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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA TATIMPAGUESIT E MEDHENJ
DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE

as AT A
Nr'é—lgl Prot. Tirané, mé Ogo) 2019

Lénda: Konfirmim Bilanci

SUBJEKTI: GJOKA 87,
NIPTTI: 1816180407
Adresa: Rruga Dora D'Istria, Hyrja Nr.6, Nr.Pasurie 7/637+1-N5, Zona Kadastrale 8270

Tirané

Né pérgjigje t& kérkesés suaj me nr ska, prot.daté 08.05.2019 dorézuar prané Drejtorisé sé Shérbimit t&
Tatimpaguesve t€ Drejtoris€ s€ Tatimpaguesve t& Médhenj, me objekt “Kérkesé pér konfirmim t&
pasqyrave financiare”, ju dérgojmé bashkélidhur kopje t& konfirmuar t€ pasqyrave financiare pér vitin
2018 deklaruar online nga ana juaj né€ sistemin tatimor C@TS né& datén 28.03.2019.

Adresa: Rr: Nikolla Lena, Tirang, Shqipéri Web site: www.tatime.gov.al
Tel: ++355 42 425901/902



Emertimi dhe Forma ligjore GJOKA 87 SHPK

NIPT-i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

1.81618040T

Rruga Dora D'Istria, Hyrja Nr.6, Nr.Pasurie 7/637+1-NS, Zona
Kadastrale 8270

TIRANE
16/04/2018

Zbatimin ¢ kontrates koncensionare/ppp "Permiresimi, ndertimi,
operimi, dhe mirembajtje ¢ Rruges se Arbrit", sipas kontrates se
lidhur me Ministrine e Infrastruktures dhe Energjise Nr.553 rep,
Nr.247 kol, date 16.03.2018, ne Tirane Shqiperi dhe te miratuar me
VKM Nr.180, date 28.03.2018 dhe e botuar ne Fletoren Zyrtare
Ni1.50, date 11.04.2018, e cila do t'i kalohet shoqgerise Gjoka 87
sh.p.k ne daten e themelimit te saj. Ne kete kuader, shogeria Gjoka
87 sh.p.k ka te drejte te kryeje te gjitha dhe cdo aktivitet te
nevojshem per realizimin ¢ objektit te saj.

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standardeve NderKombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004
"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" I ndryshuar)

Viti 2018
Pasqyrat Financiare jane Individuale PO
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara JO
LEKE

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Pergatiti:
Ekonomiste -
Ilda Osmanaj | _/&i/—

Nga 01.01.2018
Deri 31.12.2018

Miratoi
Administrator
Erind Gjoka

L 81618040 T




Gjoka 87 shpk
L81618040T
Pasqyra e pozicionit financiar

AKTIVE Shenime VITI 2018 VITI 2017
Aktive afat gjate

Aktive afat gjate materiale

Te tjera aktive afia gjate 3 26,100,000

Totali I Aktiveve Afatgjate 26,100,000 -
Aktive qarkniluese

Inventari

Kliente (neto) 4 6,942,007,054

Kerkesa te tjera te arketueshme(TVSH)

Kerkesa te tjera te arketueshme(Tatim Fitimi)

Parapagime dhe shpenzime te shiyra

Likujditete 5 440,908

Totali I Aktiveve Qarkulluese 6,942,447,962 -
Totali T Aktiveve 6,968,547,962 N

KAPITALET E VETA
Kapitali 6 1,809,272,309

Kapitali ge I perket aksionereve te shogerise
meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva rivieresimi

Fitim (humbje) 1é pa shperndara

Fitim (humbje) ¢ vitit ushtrimor 1,516,554
TOTALII KAPITALIT 1,810,788.,863 =
DETYRIME

Detyrime afat gjate @
Hua afat gjate 7 2,200,000,000, .
Grante dhe te ardhura te shtyra {m 2
Totali I Detyrimeve Afatgjata 2,200,000,000 - S
Detyrime afat shkurter o
Llogari te pagueshme (furniture) 8 2,948,885,745

Kesti afat shkurter i huase afat gjate

Hua afat shkurter 9 52,800

Te drejta dhe detyrime (dividenti)

Te tiera detyrime afat shkurter ndaj punonjesve dhe

tatimoreve 10 8,820,554
Provizionet afatshkurtra

Parapagimer ¢ Arketuara

Totali I Detyrimeve Afatshkurtra 2,957,759,099
Totali I Detyrimeve 5,157,759,099
Totali I Kapitalit dhe I detyrimeve [ 6,968,547,962
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Gjoka 87 shpk

L81618040T
Pasqyra e te ardhurave gjithperfshirese
Shenime 31 Dhjetor 31 Dhjetor
2018 2017
11 5,785,005,878
Te ardhura tjera
5,785,005,878 -
Shpenzime operacionale 12 (5,760,355,798)
Paga sigurime shogerore dhe shendetesore 13 (1,403,121)
Amortizimi
Te tjera shpenzime
(5,761,758,919) -
Rezultati nga aktiviteti kryesor 23,246,959 -
Shpenzime per interesa huaje 14 (21,462,778)
Humbje nga diferenca konvertimi
Te ardhura (shpenzime) financiare
Shpenzime financiare- neto (21,462,778) -
Fitimi pérpara tatimit 1,784,181 .
Shpenzime te pa zbritshme -
Tatim fitimi 15 267,627
Fitimi (humbje) neto pér periudhén 1,516,554 -
Diferenca konvertimi nga operacionet jashté njesisé
Rivlerésime t€ pasurive té paluajtshme
Tatim mbi t€ ardhurat gjithépérfshirése
Té tjera té ardhura gjithépérfshirése (neto nga tatimi)
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér periudhén
31 Dhjetor 31 Dhjetor
N\ 2018 2017
Fitim i atribuar pér: L
Aksionerét e Shoqerisé < 1,516,554 -
Te tjera aksione né minorance
Fitimi i periudhés 1,516,554 -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése i atribuar pér:
Aksioneret e Shoqerisé 1,516,554 =
Te tjera aksione n€ minorance -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirese pér periudhén 1,516,554 -

GJOKA
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Gjoka 87 shpk
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Pasqyra e Flukseve Monetare

Pasqyra ¢ fluksit monetar - Metoda direkte

2018

2017

Fluksi 1 parave nga veprimtarite e shfrytezimit

1 Parate e arketuara nga klientet

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (2,231,851,859)

3 Parate te ardhura/paguara nga veprimtarite

4 Interes 1 paguar (21,462,778)

S Tatim mbi fitimin i paguar (197,255)

A Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) (2,253,511,892)
Fluksi I parave nga veprimtarite investuese

1 Pagese per blerje te kompanive te kontrolluara

2 Pagese per blerje e aktiveve aftagjata materiale

3 Hua afatshkurtra 52,800

4 Interes I arketuar

5 Dividentet e Arketuar 53,900,000

B Para neto te perdorura ne veprimtarite investuese 53,952,800
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi I kapitalit aksionar

2 Arketime nga huamarrje afatgjata 2,200,000,000

3 Pagesat ¢ detyrimeve te pagesave te girave financiare

4  Dividente te paguar

C Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare 2,200,000,000
Pagesa te pacaktuara
Rritja / Renia neto e mjeteve monetare 440,908
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 440,908
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